
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ...................................

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XXXI/432/2009 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia
26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy w
jednostkach organizacyjnych miasta Jaworzna dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia
wynikających ze stosunku pracy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 6 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 3 pkt 5, art.
5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, ust. 5, ust. 5a, ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 674 z
późn. zm.) oraz na podstawie § 5 – 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy
(Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn zm.), po uzyskaniu opinii Międzyzakładowej Organizacji Związkowej
NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Jaworznie oraz Zarządu Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Jaworznie, po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVI/650/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji (Dz. U. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom
zatrudnionym w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy w jednostkach organizacyjnych miasta
Jaworzna dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych
innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, będącym załącznikiem do Uchwały
Nr XXXI/432/2009 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w
pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy w jednostkach organizacyjnych miasta Jaworzna
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 13 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Młodzieżowego Domu Kultury",
2) w tabeli Nr 2, w liczbie porządkowej 1, w kolumnie "Stanowisko kierownicze" wyrazy: "Ogniska

Pracy Pozaszkolnej" zastępuje się wyrazami: "Młodzieżowego Domu Kultury".

Projekt

1/2



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Projekt

2/2


